
     

 
AVRUPA MERKEZ BANKASI BAŞKANI LAGARDE’IN AÇIKLAMALARI TAKİP EDİLİYOR 
 
Dün TCMB faiz kararını açıkladı. Beklendiği şekilde politika faizini değiştirmeyerek %9’da sabit bıraktı. TCMB, geçen toplantıda karar 
metninde yer verdiği mevcut politika faizinin yeterli olduğu ifadesini kullanmadı. Toplantı metninde enflasyonda iyileşmelerin görülmeye 
başlandığını belirtti. Azalan dış talebin toplam talep koşulları ve üretim üzerindeki etkilerinin yakından izlendiğini belirten TCMB küresel 
büyümeye yönelik belirsizliklerin ve jeopolitik risklerin daha da arttığı bir dönemde sanayi üretiminde yakalanan ivmenin ve istihdamdaki 
artış trendinin sürdürülmesi ile arz ve yatırım kapasitesindeki yapısal kazanımların sürekliliği açısından finansal koşulların destekleyici 
olmasının kritik önem taşıdığına vurgu yaptı. TCMB, karar metninde büyüme görünümünde dış talep kaynaklı baskıların iç taleple 
dengelendiğine dikkat çekti. İç tüketim talebi, enerji fiyatlarındaki yüksek seviye ve ana ihracat pazarlarının resesyona girme olasılığının 
cari denge üzerindeki riskleri canlı tuttuğunu vurgulayan TCMB cari işlemler dengesinin sürdürülebilir seviyelerde kalıcı hale gelmesinin 
fiyat istikrarı için önem arz ettiğinin altını çizdi. 
 
ABD Merkez Bankası yetkililerinin dünkü açıklamalarında şahin bir duruş sergilemesi ardından küresel durgunluk endişelerinin artmasıyla 
dünya hisse senetleri Perşembe günü düştü ve dolar Japon yeni karşısında geriledi. Boston Fed Başkanı Susan Collins yüksek enflasyonla 
mücadele etmek için sürdürülen sıkılaşma politikasının daha ılımlı hızda devam etmesinden yana olduğunu belirtti. Fed Başkan Yardımcısı 
Lael Brainard ise son yavaşlamaya rağmen enflasyonun yüksek olmaya devam ettiğini belirterek, "Enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde 
yüzde 2'ye dönmesini sağlamak için para politikasının bir süre daha 'yeterince kısıtlayıcı' olması gerekecek." dedi. Collins’in bu sene oy 
kullanma hakkı bulunmuyor. Ayrıca dünkü veriler, ABD'de toplam konut başlangıçlarının geçen ay %1,4 düşüşle 1,382 milyon adede 
gerilediğini gösterdi. İnşaat ruhsatları da 1.330 milyon adet ile %1.6 düştü. 10 yıllık ABD tahvil getirileri dört ayın en düşük seviyesinden 
sıçradı. 10 yıllık getiriler, daha önce 13 Eylül'den bu yana en düşük seviye olan %3,321'e geriledikten sonra %3,386'da kaldı. ABD 
endeksleri ise günü satıcılı tamamladı. 
 
Avrupa Merkez Bankası başkanı Christine Lagarde, Dünya Ekonomik Forumu'nun Davos zirvesinde bankanın faiz artırımları ile rotasını 
sürdüreceğini söylemesiyle Euro bölgesi tahvil getirilerini bir miktar yükseltti. Avrupa’da beklentileri karşılayamayan finansal sonuç raporları, 
zayıf ABD ekonomik verileri ve merkez bankacılarından gelen şahin yorumların küresel ekonomik yavaşlama korkularını yeniden 
alevlendirmesiyle, Avrupa borsaları Perşembe günü yılın en kötü günlük satışlarını kaydetti. Avrupa'da dördüncü çeyrek kazançlarının, bir 
önceki yılın aynı çeyreğindeki %59,2'lik artışına kıyasla, yıldan yıla %10,7 artması bekleniyor. Durgunluk endişeleri arasında bu yıl daha 
fazla kazanç bozulması bekleniyor. 
 
ECB'nin Şubat ayı için 50 baz puanlık zammı %100 fiyatlanırken, yatırımcılar Fed'in daha az agresif adımlar atacağı umuduyla Mart ayı 
için 25 ila 50 baz puanlık faiz artırımı arasında gidip geliyor. 
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10:00 İngiltere *** Perakende Satışlar (Aylık) 0,5% -0,4% Aralık

10:00 İngiltere *** Perakende Satışlar (Yıllık) -4,1% -5,9% Aralık

10:00 Almanya ** Almanya Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) -1,2% -3,9% Aralık

13:00 Avrupa Bölg. *** AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması - - -

18:00 ABD *** 2.El Konut Satışları 3,96Mn 4,09Mn Aralık
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Kurda dün TCMB PPK toplantısında herhangi bir politika faiz değişikliği olmadı. Açıklanan metinde buyümede istenilen 
ivme yakalanmazsa o zaman faiz indirimlerine devam edilecek ve Liralaşma stratejisinin sürdürüleceği anlaşılıyor. Genel 
olarak yatay fiyatlama devam ediyor, özellikle 18,80TL seviyesi yukarı yönlü geçilmiyor. Bugün yurt içinde veri akışı 
zayıf, ABD’de ise 2. el konut satışları verisi açıklanacak. 18,75TL ilk destek bölgesini 18,70TL ve daha aşağıda 18,65TL 
destek bölgeleri takip edilebilir, yükselişlerde ilk direnç 18,80TL ve devamında ise 18,85TL ve 18,90TL diğer direnç 
bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  

 

Çaprazda bu hafta içinde yatay fiyatlama ve gün içi benzer seviyelerin test edilmesi ile işlemlerin devam ettiğini görüyoruz. 
Paritede yaşanan gün içi oynaklık bire bir çaprazda fiyat hareketlerini etkilemeye devam ediyor. Bugün yurt içinde veri akışı 
zayıf. Avrupa’da dün ECB Başkanı Lagarde açıklamalrı ön plana çıkarken bugün tekrar açıklamalarda bulunması 
bekleniyor. Ayrıca Almanya ÜFE verisi açıklanacak. 20,30 TL ana destek bölgesi. Diğer destekler 20,25 TL ve 20,20 TL 
olarak izlenecek. Yükselişlerde 20,35TL üzerinde kalıcılık durumunda 20,40 TL ve 20,45 TL seviyeleri direnç bölgeleri 
olarak takip edilebilir.  
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Paritede dün ECB Başkanı Lagarde açıklamalarında faiz artışlarına devam etmek istediklerini fakat faiz artış oranı 
konusunda henüz bir net düşüncenin olmadığını anlıyoruz. Dün de 1,08 altına geri çekilme olmasına rağmen günü bu 
seviye üzerinde kapattı. Bugün ABD’de 2. el konut satışları açıklanacak. Avrupa’da ise Lagarde konuşması takip edilirken, 
Almanya ÜFE verisi gün içinde açıklanacak. Gün içi 1,0830 ana direnç bölgesini 1,0840 ve 1,0860 direnç bölgeleri takip 
ediyor. Seans içi geri çekilmelerde ana destek bölgesi 1,0810 geri çekilmenin devamı durumunda ise 1,0800 ilk destek, 
diğer destek bölgesi ise 1,0790 olarak takip edebilir. 
 

 

Ons altında dolar endeksi tekrar 102 seviyesine geri çekilirken, ABD 10 yıllık tahvil faizinin de yüzde 3,40 seviyesi altını test 
etmesi ile güçlü duruşuna devam ediyor. Bugün genel olarak veri akışı sınırlı olmasına rağmen özellikle ABD enflasyonundaki 
geri çekilmeye paralel ABD ekonomisinin yavaşlama sinyalleri vermesi merkez bankasının her iki başlık içinde faiz artış hızını 
yavaşlatabileceği beklentisini artırıyor. Destekte 1920 ana seviye olarak takip edilirken 1915 ile 1910 dolar seviyeleri diğer 
destekler olarak gün içi takip edilebilir. 1920 dolar üzerinde yükselişin devamı durumunda 1930 ve 1935 dolar seviyeleri 
direnç bölgeleri olarak öne çıkıyor. 
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Paritede yükselişin devam ettiğini söyleyebiliriz. 1,2100 üzerinde kalıcılık teyit edildikten sonra son 3 günde yükseliş 
hızlanarak 1,2400 seviyesine kadar devam etti. ABD dolarında değer kaybı devam ederken tahvil faizlerinde geri 
çekilme Sterlin’in ön plana çıkmasına neden oldu. Bugün ABD’de 2. el konut satışları açıklanırken İngiltere’de veri 
akışı zayıf. İlk direnç seviyesi 1,2380 üzerinde kalıcılık devam etmesi durumunda 1,2400 ve 1,2420 kısa vadeli direnç 
seviyeleri. Geri çekilmelerde 1,2360 ilk destek bölgesi, bu seviye altında fiyatlama için 1,2340 ve 1,2320 destek 
bölgeleri takip edilebilir. 

 

 

Gram altında uzun süredir  kur tarafındaki fiyatlamanın etkisinin olmadığını görüyoruz. Bu nedenle dün de ons altın 
fiyatlaması ile paralel hareket ettiğini söyleyebiliriz. Gram altın dün 1145TL seviyelerine kadar geri çekilmesine rağmen bu 
sabah ons altında yaşanan yükseliş ile birlikte 1165TL üzerini test etti. Bugün veri akışı zayıf fiyatlamada kur tarafında 
yatay hareketin devamını beklerken ons altında da sınırlı geri çekilmeler görülebilir. Gün içinde 1165 TL ana direnç seviyesi 
olarak takip edilecek. Bu seviye üzerinde yükseliş için ise 1170TL ve 1175 TL seviyeleri kısa vadeli direnç bölgesi olacaktır. 
Seans içi geri çekilmelerde 1160TL ve 1155 TL seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 

 
2022 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %31,82 Karda / %68,18 Zararda 


